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Trabzonspor Kulübü Başkanı Usta:
Fenerbahçe'nin FETÖ ile bir sorunu varsa,
ben de Fenerbahçe'nin arkasında dururum
DHA
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Serhan TÜRK/İSTANBUL, (DHA) - TRABZONSPOR Kulübü Başkanı Muharrem Usta,

"Fenerbahçe'nin FETÖ ile bir sorunu varsa, haksızlık yapıldıysa, ben de Fenerbahçe'nin

arkasında dururum, ama Trabzonspor ile Fenerbahçe arasındaki şike konusu farklıdır"

dedi. Usta, Kulüpler Birliği Vakfı'nın deplasman yasağını kaldırma kararının da bir

milat olduğunu belirterek, "Taraftarların deplasman maçlarına gidememesi bize

yakışan bir durum değildi. Bu yasakların kaldırılmasının zamanı gelmişti" diye konuştu.

Kulüpler Birliği Vakfı'nın bugün yaptığı toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Usta,

deplasman yasağının kaldırılma kararını değerlendirerek, "İnsanların siyasi görüşleri

bir tarafa bırakarak, hep birlikte hareket ettiği bir dönem. Burada sadece kulüp

başkanlarının kararı yetmez. Taraftarlara da sesleniyorum. Yarından itibaren el ele, kol

kola yıllar öncesindeki platforma ulaşmalıyız. Yarın Bursaspor taraftarı ve Trabzonspor

taraftarı birlikte maçı izleyecek. Taraftarların deplasman maçlarına gidememesi bize

yakışan bir durum değildi. Bu yasakların kaldırılmasının zamanı gelmişti. Bu bir milat.

Doğrusu buydu" ifadesini kullandı.

Fenerbahçe'nin FETÖ ile sorunu olduğu takdirde Sarı-lacivertli kulübün arkasında

duracağını vurgulayan Usta, şunları söyledi:

"Türkiye'nin meselesi, bütün kulüplerin meselesidir. 79 milyonla bu ülkenin

tarafındayız. Sapasağlam bir duruş sergilemeliyiz. Fenerbahçe'nin FETÖ ile bir sorunu

varsa, haksızlık yapıldıysa, ben de Fenerbahçe'nin arkasında dururum, ama

Trabzonspor ile Fenerbahçe arasındaki şike konusu farklıdır."
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Trabzonspor Kulübü Başkanı Usta: Fenerbahçe'nin FETÖ ile bir sorunu varsa, ben de
Fenerbahçe'nin arkasında dururum hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 31’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Trabzonspor Kulübü Başkanı Usta: Fenerbahçe'nin FETÖ ile bir
sorunu varsa, ben de Fenerbahçe'nin arkasında dururum haberi güncellenecektir.
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